
 
Uchwała Nr 356/XXXVII/14 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 25 września 2014 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 335/XXXVI/14 Rady Gminy Brzeziny z dnia 08 sierpnia 
2014 r. w sprawie regulaminu korzystania z siłowni na terenie Gminy Brzeziny 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 335/XXXVI/14 Rady Gminy Brzeziny z dnia 08 sierpnia 2014 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z siłowni na terenie Gminy Brzeziny § 11 otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


